
 

 

2019年３月11日 

各       位 

 会 社 名 株式会社 幸楽苑ホールディングス 

 代表者の役職氏名 代表取締役社長    新 井 田  昇 

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ） 

 問 い 合 わ せ 先 取締役財務経理部長 久保田 祐一

 Ｔ Ｅ Ｌ ０ ２ ４ － ９ ４ ３ － ３ ３ ５ １ 

  https://hd.kourakuen.co.jp/ 

 

 

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ 

 

2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）について、従来、未定とさせていただいておりましたが、

2019年３月11日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（2018年10月26日公表） 

前期実績 

（2018年３月期） 

基 準 日 2019年３月31日 同  左 2018年３月31日 

１株当たり配当金             10 円 00銭 －              0 円 00銭 

配当金総額          149 百万円 － － 

効力発生日 2019年６月24日 － － 

配当原資 利益剰余金 － － 

 （注） 当社は、2006年６月16日に開催いたしました第36期定時株主総会において、剰余金の配当を取締役会 

    決議で行える旨の定款変更を行っております。 

 

２．理  由 

 当社は、株主に対する配当方針を重要政策のひとつと考えており、会社の競争力を維持・強化して、株主資本の

拡充と同利益率の向上を図るとともに、配当水準の向上と安定化に努めることを基本方針としております。 

 なお、当社は前期末で当期純損失を計上したことを重く受け止め、前期の期末配当及び今期の中間配当を無配

とさせていただきましたが、当期の業績動向や今後の財務状況及び内部留保等を総合的に勘案し、1 株当たり 10

円の配当を実施することを決議いたしました。 

 株主の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしましたが、これまでのご支援に感謝申し上げますとともに、引き

続き収益力の向上、財務体質の強化及び安定配当の継続に努めてまいります。 

 

    （参考） 年間配当の内訳 

 １株当たり配当金 

基     準     日 第２四半期末 期  末 年  間 

当   期   実   績          0 円 00銭         10 円 00銭         10 円 00銭 

前期実績（2018年３月期)          5 円 00銭          0 円 00銭          5 円 00銭 

 

以  上 


